
V Jihlavě dne 13.11.2023

Žádost o poskytnutí informace ve smyslu zákona č. 106/J 999 Sb. o
svobodném přístupu k informacím ‚ ve znění pozdějších předpisů.

1) jaká jsou umístění stacionárních radarů (např. zařízení k okamžitému měření rychlosti
pomocí indukčních cívek apod.) pro měření rychlosti vč. rychlostního limitu (GPS
souřadnice a směr případně jiné označení pro určení přesné polohy), které vlastní nebo
provozuje Vaše město a jsou aktivně využívána k postihům za překročení maximální
povolené rychlosti. Případně kdo je vlastníkem či pro vozovatelem výše uvedeného
zařízení na katastru Vaší obce.

2) jaká jsou umístění úsekových měření rychlosti vč. rychlostního limitu (GPS souřadnice
počátku a konce úseku), která vlastní nebo provozuje Vaše město a jsou aktivně
využívána k postihům za překročení maximální povolené rychlosti. Případně kdo je
vlastníkem či provozovatelem výše uvedeného zařízení na katastru Vaší obce.

3) jaká jsou umístění (GPS souřadnice, směr) dalších technických zařízení zajišťujících
dozor nad dodržováním dopravních předpisů (např kamery dozorující jízdu na červenou
apod.), která vlastní nebo provozuje Vaše město a jsou aktivně využívána k postihům za
překročení maximální povolené rychlosti.

4) jaká jsou umístění dohledových kamer které nejsou využívána k postihům za překročení
maximální povolené rychlost které se nachází na katastru Vašeho města. Případně kdo
je vlastníkem či provozovatelem výše uvedeného zařízení na katastru Vaší obce.

S pozdravem


